2012届本科毕业设计（论文）工作中期检查表

（检查组成员用表）
学院名称：
	序号
	专业名称
	学生人数
	指导教师数
	专业整体评价

	
	
	
	
	百分制
	ABCDE

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	任务书
	全学院已完成：     人，占     %；  进行中：    人，占      %    

	文献综述
	全学院已完成：  人，占   %；进行中：  人，占   %；完成字数约：最少    ；最多

	开题报告
	全学院已完成：  人，占   %；进行中：  人，占   %；完成字数约：最少    ；最多

	外文翻译
	全学院已完成：  人，占   %；进行中：  人，占   %；完成字数约：最少    ；最多    

	正文
	全学院已完成定稿：     人，占       %；  进行中：    人，占       %

	评价与建议：

签名：                                                               2012年 3 月      日


注：1.“专业总体评价” 等级和分值划分：A为优秀（100≥X≥90）；B为良好（90＞X≥80）；C为中等（80＞X≥70）；D为及格（70＞X≥60）；E为差（X＜60）。  2. 按表中内容填写、选项（选项打钩√）。
